ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	4 июля 2025 г.

	№
	167/842-5

	г. Торжок

О внесении изменений в Регламент территориальной избирательной комиссии Торжокского района
В целях приведения Регламента территориальной избирательной комиссии Торжокского района, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Торжокского района  от 19.05.2016 № 02/08-4, в соответствие с федеральными конституционными законами, федеральными законами, законами Тверской области, совершенствования работы территориальной избирательной комиссии Торжокского района, на основании статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:

1. Внести в Регламент территориальной избирательной комиссии Торжокского района, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Торжокского района от 19.05.2016 № 02/08-4, изменения и дополнения, утвердив его в новой  редакции (прилагается).
2. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Торжокского района Колосову Ольгу Николаевну.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	                         Председатель

территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	О.Н. Колосова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	Н.А. Бундякова

2